

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Electrical & Electronics Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier
7B3, Place du Portage, Phase III
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet MDS/PIDS REPLACEMENT - PAC. INSTIT.	
Solicitation No. - N° de l'invitation 21120-157570/B	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client 21120-15-2097570	Date 2015-02-24
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$HN-445-66504	
File No. - N° de dossier hn445.21120-157570	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-03-10	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Ladouceur, Joanne M.	Buyer Id - Id de l'acheteur hn445
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-3587 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Cette modification 002 est portée à répondre aux questions des fournisseurs.

Question : Quelles sont les exigences pour ajouter plus de terre que la note finale?

Réponse : Si vous creusez une nouvelle tranchée pour le câble enterré, puis un nouveau remblai sera nécessaire, le sol entre les clôtures pour être couvert par le tissu du paysage et surmonté d'avec 3-4 pouces de gravier.

Question : Pouvons-nous confirmer l'obligation pour les quatre (4) Micro-ondes supplémentaires à inclure?

Réponse : Quatre micro-ondes supplémentaires ont été répertoriés comme se ajoutant à ceux SCC fournit, si vous vous sentez micro-ondes supplémentaires sont liste eux et pourquoi nécessaires.

Question : Pouvons-nous confirmer la longueur du périmètre?

Réponse : Les longueurs étaient sur le dessin du site

Question : Pouvons-nous confirmer l'exigence de la numérisation de masse et hydro-VAC autour du périmètre?

Réponse : Rez Numérisation et Hydro-VAC tous les services en-entre les clôtures est une exigence classé prix distinct.

Question : Pouvons-nous obtenir le dessin CAO pour le système existant, et les distances exactes pour chaque zone? (Le dessin, no1, ne correspond pas à la longueur de la zone FDS existante).

Réponse : Les longueurs de dessin MDS ont été fournis dans les dessins, MDS a traverser sur chaque zone. Senstar devra être contacté pour le dessin CAD, je ai seulement le dessin pdf.

Question : Quel est le fabricant des haut-parleurs existants?

Réponse : Atlas Sound AP 15T, ce sont 70V haut-parleurs.

Question : Si le secteur PIDS PA être déclenché lorsque un secteur MDS est en alarme? Ou un secteur FDS?

Réponse : Pour deux comme actuellement déclenché.

Question : Quelles sont les procédures de sécurité en cas d'arrêt du système? Quelle heure sont-nous autorisés à effectuer les tests et l'intégration?

Réponse : 48 heures préavis est l'avis habituel temps. Basculements doivent être effectués au cours verrouillage après 23h00. L'institution peut permettre à certains arrêts pendant la journée, mais planifier le travail de nuit.

Question : Avons-nous besoin de la nouvelle conduite CER au périmètre? Ou ne les conduits existants ont assez de place pour gérer le câblage pour les deux systèmes?

Réponse : Non, il devrait y avoir beaucoup de place dans le conduit lorsque le câble MDS ancienne est supprimée.

Solicitation No. - N° de l'invitation

21120-157570/B

Amd. No. - N° de la modif.

002

Buyer ID - Id de l'acheteur

hn445

Client Ref. No. - N° de réf. du client

21120-15-2097570

File No. - N° du dossier

hn44521120-157570

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

Tous les termes et conditions demeurent inchangées.